

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Okkels Silkeborg ApS

**Nygade 26 E
8600 Silkeborg**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/6 2022

Thomas Okkels Larsen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 30 91 13 77

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Okkels Silkeborg ApS Nygade 26 E 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 30 91 13 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Okkels Larsen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive isforretning.

Usædvanlige forhold

selskabet er pr. 1/1 2021 fusioneret med selskaberne Okkels Risskov ApS og Okkels Viborg ApS. Fusionen er sket som en skattefri fusion.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 666 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	4.508.103	2.357.310
1 Personaleomkostninger	-3.312.387	-1.284.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-367.690	-132.247
Andre driftsomkostninger	0	-4.150
DRIFTSRESULTAT	828.026	936.027
Andre finansielle indtægter	73.006	2.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	32.881
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-23.575	0
Andre finansielle omkostninger	-25.920	-11.030
RESULTAT FØR SKAT	851.537	959.942
Skat af årets resultat	-185.558	-216.889
ÅRETS RESULTAT	665.979	743.053
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
Overført resultat	-34.021	93.053
DISPONERET I ALT	665.979	743.053

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021	2020
Beliggenhedsafståelse	0	0
Goodwill	145.833	0
Immaterielle anlægsaktiver	145.833	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	809.991	186.243
Indretning af lejede lokaler	115.145	162.651
Materielle anlægsaktiver	925.136	348.894
Deposita	214.302	122.000
Finansielle anlægsaktiver	214.302	122.000
ANLÆGSAKTIVER	1.285.271	470.894
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	453.000	274.934
Varebeholdninger	453.000	274.934
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.034	76.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	961.521
Andre tilgodehavender	100.314	832.216
Tilgodehavender	275.348	1.870.091
Likvide beholdninger	2.725.580	1.135.123
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.453.928	3.280.148
AKTIVER	4.739.199	3.751.042

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	126.000	125.000
Overført resultat	1.510.669	1.730.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	650.000
EGENKAPITAL	2.336.669	2.505.475
Hensættelse til udskudt skat	23.463	20.029
HENSATTE FORPLIGTELSER	23.463	20.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.397	83.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	783.305	0
Selskabsskat	153.808	93.818
2 Anden gæld	1.294.501	1.048.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.379.067	1.225.538
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.379.067	1.225.538
PASSIVER	4.739.199	3.751.042
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	126.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	126.000	125.000
Overført resultat, primo	1.544.690	1.637.422
Årets resultat	665.979	743.053
Foreslået udbytte	-700.000	-650.000
Overført resultat ultimo	1.510.669	1.730.475
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	900.000	200.000
Foreslået udbytte	700.000	650.000
Udloddet udbytte	-900.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	700.000	650.000
EGENKAPITAL	2.336.669	2.505.475

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	3.178.714	1.227.690
Pensioner	78.647	37.129
Andre omkostninger til social sikring	55.026	20.067
	<u>3.312.387</u>	<u>1.284.886</u>
2 Anden gæld		
Moms og afgifter	588.598	820.393
Skyldig A-skat	188.102	154.169
Skyldig ATP	4.733	1.041
Skyldige feriepenge	19.100	5.547
Afsat skyldig feriepengeforpligtelse	152.466	67.400
Mellemregning Thoson Holding ApS	341.502	0
	<u>1.294.501</u>	<u>1.048.550</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter til en samlet forpligtelse af 504 t.kr.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen og forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Okkels Larsen

Direktør

På vegne af: Okkels Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-716330829508

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-06-29 21:27:55 UTC

NEM ID 

Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-30 06:36:49 UTC

NEM ID 

Thomas Okkels Larsen

Dirigent

På vegne af: Okkels Silkeborg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-716330829508

IP: 109.58.xxx.xxx

2022-06-30 07:09:45 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZUBPG-Z37JK-7X8UU-04QZT-31UOM-EFYJF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>